

COMISIÓN ESTATAL DE AGUA DE JALISCO

Agenda Pública del Director General Ing. Felipe Tito Lugo Arias



Agenda definitiva septiembre 2014

	1		Septicinore 2014
FECHA	HORA	CITA / EVENTO	LUGAR
03/09/2014	13:30	Ing. Enrique Dau Flores-Consejero del Ejecutivo	Ofc. Consejería del Ejecutivo
03/09/2014	16:30	C. Gobernador del Estado	Casa Jalisco
04/09/2014	12:00	Instalación Mesa de Trabajo Problemática Laguna de Cajititlán	Casa Ejidal Cajititlán
05/09/2015	17:00	Ing. Enrique Dau Flores	Consejería del Ejecutivo
08/09/2014	17:30	Mtro. Roberto López Lara-Secretario General del Gobierno	Palacio de Gobierno
09/09/2014	16:00	Taller de Trabajo de la Mesa Permanente para la Problemática de la Laguna de Cajititlán	Vivero Colomos
11/09/2014	14:00	Lic. Carlos Puente LópezSubdirector de Agua, Energia y Medio Ambiente-BANOBRAS	Ofc. BANOBRAS en el D.F.
14/09/2014	13:00	Segundo Informe de Gobierno del Mpio. De Cuquío.	Cuquío, Jal.
15/09/2014	13:00	Ing. Enrique Dau Flores	Consejería del Ejecutivo
17/09/2014	09:30	Pdta. Mpal. De San Martín de Hidalgo	CEA
17/09/2014	11:00	Mtro. Roberto López Lara-Secretario General del Gobierno	Secretaría General del Gobierno.
17/09/2014	14:00	Pdte. Mpal. Cañadas de Obregón	CEA
18/09/2014	13:00	Mtro. Roberto López Lara-Secretario General del Gobierno	Secretaría General del Gobierno.
18/09/2014	16:00	Mesa Plenaria Problemática Laguna de Cajititlán	Vivero Colomos
18/09/2014	18:30	Ing. Roberto Dávalos López- Secretario de Infraestructura y Obra Pública	Ofc. SIOP
19/09/2014	11:00	Comisión de Seguimiento del Compromiso Presidencia "Dotar de más Agua a la ZCG con la construcciónde Infraestructura Hidráulica"	CEA
22/09/2014	11:30	Mtro. Roberto López Lara-Secretario General del Gobierno	Secretaría General del Gobierno.
22/09/2014	13:00	Mtro. Roberto López Lara-Secretario General del Gobierno	Secretaría General del Gobierno.
22/09/2014	19:00	Ing. Enrique Dau Flores-Consejero del Ejecutivo	Consejería del Ejecutivo
27/09/2014	12:00	Entregta de Títulos de Concesión de Aguas Nacionales	Gdl
30/09/2014	14:00	Ing. Enrique Dau Flores-Consejero del Ejecutivo	Consejería del Ejecutivo